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Tämä ”Harjuniityn koulun valinnaisaineopas” ohjaa oppilaita ja huoltajia tekemään 
valinnaisaineiden valintoja alakoulussa. Oppaan tarkoitus on antaa tietoa tarjolla olevista 
valinnaisaineista. 
 
Tutustu oppaaseen huolellisesti. Jos tunnet kaipaavasi lisätietoja, käänny rohkeasti rehtorin, 
opinto-ohjaajan tai luokanopettajan puoleen. 
 
Rehtori Kari Ahonen         040 830 9017 / kari.ahonen@nokiankaupunki.fi 
Opinto-ohjaaja Salla Silvennoinen     040 133 4172/ salla.silvennoinen@nokiankaupunki.fi 
Opinto-ohjaaja Katri Koivula        040 1334136 / katri.koivula@nokiankaupunki.fi 
Opettajainhuone     040 133 4740    
 

 
 

Valinnaisaineiden valinta alakoulussa 

Alakoulun valinnainen aine (1 vvt, vuosiviikkotunti) 4.-6.-luokille valitaan alla olevista 
vaihtoehdoista. 

Valinnaisaine on joka lukuvuosi eri, joten samaa valinnaisainetta ei voi valita kahta kertaa. 
Valinnaisaine arvioidaan hyväksytty/hylätty- merkinnällä. 

Valintalomake täytetään Wilman selainversiolla oppilaan tunnuksilla kirjautuen. Oppilaan Wilmassa 
näkyy kurssitarjotin, jonka kautta valinta tehdään. Jokainen oppilas tekee yhden valinnan lisäksi 
kaksi vara valintaa. 
 
 

 

 

mailto:salla.silvennoinen@nokiankaupunki.fi
mailto:katri.koivula@nokiankaupunki.fi


 

VALINNAISAINEET 

 
LI Seikkailuliikunta  
 
Kurssilla liikutaan monipuolisesti sisällä ja ulkona hyödyntäen koulua ja lähiympäristöä. Liikkuessa 
opitaan yhteistoiminnallisia pelejä ja leikkejä. Kurssi voi sisältää pieniä retkiä kävellen ja pyöräillen. 
Tarkoituksena on myös oppia jokaisenoikeuksia ja vastuullista retkeilyä luonnossa liikkuen.  
  
LI Liikunta - Lajiralli  
 
Tutustutaan erilaisiin lajeihin ja liikuntataitoihin vanhoja taitoja syventäen, uusiin lajeihin tutustuen 
ja ilolla yhdessä liikkuen. Liikutaan monipuolisesti sisällä ja ulkona oppilaiden toiveita kuunnellen. 
Sisällöissä esimerkiksi kehonhallintaa, palloilua ja kausiliikuntaa.  
  
KS Tekstiilityö  
 
Suunnitellaan ja toteutetaan käsitöitä oppilaiden itse ideoimina. Tutustutaan johonkin uuteen 
tekniikkaan ja syvennetään vanhoja taitoja.  
  
KS Tekninen työ  
 
Suunnitellaan ja toteutetaan käsitöitä oppilaiden itse ideoimina. Tutustutaan johonkin uuteen 
tekniikkaan ja syvennetään vanhoja taitoja.  
  
MU Musiikki  
 
Kurssilla soitetaan ja lauletaan yhdessä sekä harjoitellaan esiintymistä. Kurssilla voidaan tehdä omia 
suomen- tai englanninkielisiä biisejä yksin tai parin kanssa. Teksti, melodia ja rytmi yhdistetään ja 
tuotetaan porukalla valmiiksi esitykseksi. Myös konemusiikin tekeminen on mahdollista.  
  
MA/KS Ohjelmointi- ja robotiikkakurssi (huom. vain 4. ja 5. luokkalaisille) 
 
Kurssilla käytetään tietotekniikkaa eri tavoin ja opiskellaan erilaisten sovellusten käyttöä. 
Tutustutaan erilaisiin graafisiin ohjelmointiympäristöihin sekä kokeillaan mahdollisuuksien mukaan 
erilaisia robotteja. Tämän kurssin voi valita vain nykyiset 3. ja 4. luokan oppilaat.  
  
KO Kokkaan itse (huom. vain 5. ja 6. luokkalaisille) 
 
Valmistetaan välipaloja sekä helppoja ruokia ja leivonnaisia kurssin osallistujien toiveet huomioiden. 
Tunneilla oppii myös työskentelyn jälkien siivoamista ja muita arjen taitoja, joista on hyötyä 
jokapäiväisessä elämässä. Tämän kurssin voi valita vain nykyiset 4. ja 5. luokan oppilaat.  
  
AI Ilmaisutaito  
 
Ilmaisuharjoituksia, esityksiä ja iloa sekä improvisaatioharjoituksia. Teatterileikkien ja -pelien kautta 
oppilas oppii ilmaisemaan itseään, kehittämään esiintymistään yksin ja ryhmässä.  
  
 
 

 



 

 
KU Kuvataide  
 
Kurssilla tutustutaan kuvataiteen erilaisiin tekniikoihin. Harjoittelemme luonnostelua, sommittelua ja 
monipuolista materiaalien käyttöä. Piirrämme, maalaamme ja rakentelemme mielikuvitustöitä, 
harjoittelemme mallista työstämistä ja tutustumme mahdollisuuksien mukaan paikallisiin 
taidenäyttelyihin/museoon. Työskentelemme ryhmässä, pareittain ja itsenäisesti opettajan 
ohjauksessa. Kurssin aluksi sen sisältöä suunnitellaan ja tarkennetaan yhdessä oppilaiden 
mielenkiinnon mukaan.   
  
YMP Tutki, testaa ja opi!  
 
Miltä oma solu näyttää? Miten torjutaan öljykatastrofi? Kiinnostaako luonto ja tiede? Kurssilla 
tutustutaan luonnontieteiden avulla ympäröivään maailmaan ja sen huikeisiin ilmiöihin tutkimalla, 
testaamalla ja kokeilemalla. Tutkittavaa riittää mikroskooppisen pienistä eliöistä maapallon laajuisiin 
luonnonilmiöihin. Kurssin aiheet elävät oppilaiden kiinnostuksen ja uteliaisuuden mukaan.  
  
Kielimaistiaisia-kurssi  
 
Miltä kuulostaa kiina? Hurmaako hollanti? Uskallatko puhua unkaria? Kurssilla saadaan maistiaisia 
monesta eri kielestä ja opetellaan puhumaan niitä hieman itsekin. Lisäksi tutustutaan maihin ja 
kulttuureihin eri puolella maailmaa.  
  
AI+MA Lautapelikurssi  
 
Kurssilla opit vanhoja ja uusia lautapelejä. Niiden avulla kehität mm. ilmaisua ja ryhmätyötaitoja. 
Pelit harjoittavat sekä suomen kieltä että matemaattisia taitoja. Mukaan voidaan ottaa myös 
englannin kieltä kehittäviä pelejä.   
 

Kaunokirjoitus 

Kurssilla harjoittelemme kaunokirjoitusta, eli kirjoitustapaa, jossa kynää ei tarvitse nostaa paperista 
kirjoittamisen aikana. Kurssilla opit kirjoittamaan esimerkiksi oman allekirjoituksesi koukeroisin 
kaunokirjaimin. Kaunokirjoitus auttaa kirjoittamaan sujuvasti tekstiä käsin ja sen osaaminen auttaa 
myös ymmärtämään omien vanhempien tai isovanhempien käsialaa.  

 
Alakoulun Välkkärit  
 
Välkkäri on vapaaehtoinen oppilas, jonka tavoitteena on aktivoida alakoulun oppilaita välituntisin. 
Aktivointikeinoja voivat olla esimerkiksi erilaiset liikuntaleikit sisällä ja ulkona, kuukausikisojen 
järjestäminen, erilaisten teemapäivien suunnittelu tai muiden koulun yhteishenkeä nostattavia 
tempauksien järjestäminen. Välituntien aktivointikeinot voivat olla myös muunlaisia, kuin pelkästään 
liikuntaa. Toiminnan suunnittelussa vain mielikuvitus on rajana.  
 
Välkkärit koulutetaan syksyn alussa ja toiminta jatkuu kurssin jälkeen koko lukuvuoden ajan. 
Koulutuksessa kehitetään esimerkiksi vuorovaikutus- ja ryhmänohjaustaitoja, sekä opetellaan 
suunnittelemaan erilaisia välituntitapahtumia. Lisäksi kurssilla harjoitellaan erilaisia 
ryhmänohjaukseen liittyviä taitoja. Koulutuksen jälkeen Välkkärit suunnittelevat itse toimintaansa 
yhdessä ohjaavan opettajan kanssa. He saavat koulutuksesta ja toteuttamastaan toiminnasta 
hyväksytyn kurssin todistukseen.  
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